

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Lubelski Oddział Regionalny z siedzibą w Lublinie 20- 016 ul. Narutowicza 54, NIP 712-19-34-840, Regon 060233654.

TPD jest Stowarzyszeniem wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego 12.12.2006 roku pod numerem 0000269216, status Organizacji Pożytku Publicznego otrzymał 24.11.2008 roku.

W strukturach Oddziału Regionalnego działają: Oddziały Okręgowe w Chełmie, Zamościu i Białej Podlaskiej, Oddziały Miejskie w Puławach i Kraśniku, 2 Koła Specjalistyczne w Lublinie.

Stowarzyszenie prowadzi politykę finansową w sposób ustalony uchwałą Zarządu Głównego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Warszawie z dnia 8.10.1999 roku w sprawie dokumentacji oraz przyjętych zasad prowadzenia gospodarki finansowej w naszym Stowarzyszeniu. Sprawozdanie sporządzone zostało za rok obrotowy 2015.

Roczne sprawozdanie finansowe obejmuje dane Oddziału Regionalnego i działających w naszych strukturach jednostek terenowych. Roczne sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności przez organizację, co najmniej 12 miesięcy i dłużej. Nie są nam znane okoliczności, które wskazywały by na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuowania przez organizację działalności.

W stowarzyszeniu oprócz pracowników etatowych opieramy się na pracy wolontariuszy, w okresie wakacyjnym wzrasta zatrudnienie związane z organizowanymi turnusami rehabilitacyjnymi, koloniami zdrowotnymi, profilaktyki uzależnień, półkoloniami (kierownicy, kadra pedagogiczna, medyczna, logopedzi, rehabilitanci, terapeuci - zatrudniani na umowę zlecenie).

Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym, z podziałem na grupy wiekowe:

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku
Pracownicy umysłowi	9 (pedagodzy)
Zarząd	-
Administracja	8
Pracownicy na stanowiskach robotniczych: magazynier	1
Ogółem:	18

w/w to pracownicy biur o placówek (Ogniska). Dodatkowo zatrudniamy osoby do realizacji zadań zleconych – średnio rocznie ok. 50 osób.

Nie prowadzimy działalności gospodarczej.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Władysław Łukasik

WICEPREZES ZARZĄDU
Irena Lysakowska

PREZES ZARZĄDU
Irena Kasperko-Dwórnik